Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / Fone: (41) 3675-3970

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2022

O Município de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, torna público a abertura dos envelopes para
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOA FÍSICA, PARA O
CARGO DE MÉDICO (A) VETERINÁRIO(A) – 40 HORAS SEMANAIS a realizar-se no dia 19 de agosto
de 2022 as 16:00 h no Setor de Compras e Licitações situado a Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 –
Centro - Bocaiúva do Sul Paraná, conforme item 9 do Edital, qualquer cidadão que queira poderá
acompanhar no dia e local estabelecido a abertura de envelope para credenciamento.

Bocaiúva do Sul, 18 de agosto de 2022.

VIVIANE APARECIDA DE DEUS

Presidente da Comissão de Licitação